
DODATEK Č. 3

Smlouvy o dílo evidované pod č. 139

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

a v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

1.

Ž: ."1-

x-"w'

Městská část Praha — Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 - Dubeč

zastoupena: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ: 00240184

DIČ: C200240184

Bankovni spojeni: PPF banka, a.s., č.ú. 0503252998/6000

MV BAU s.r.o.

Sídlo: Počernická 3104/27

zastoupena: Václavem Větrovským, jednatelem

IČ: 02376351

DIČ: cz02376351

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 3382806379/0800

I. Preambule

Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Stavební

úpravy pro zlepšení podmínek chodců a MHD — Praha — Dubeč (ul. K Vilkám a nám.

U Lípy svobody“ vyhlášenou objednavatelem.

Dne 18.9.2024 uzavřely smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) a v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.

SOD 139 (dále též „Smlouva“).

Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla „Stavební úpravy pro zlepšení

podmínek chodců a MHD — Praha — Dubeč“ (Úprava autobusové zastávky Dubečský

hřbitov, včetně stavebních úprav okolí objektu dle projektové dokumentace a pokynů

objednatele).

II. Předmět dodatku



Tento dodatek mění a doplňuje závazek ze Smlouvy o dílo tímto způsobem:

1. Předmět smlouvy článek II., odst. 2.1 se mění o vícepráce a méněpráce a změnu dodávek

blíže specifikované ve Změnovém listě stavby č. ZL-3, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku

včetně Rekapitulace a Soupisů víceprací a méněprací .

2. Článek V. Cena za plnění a platební podmínky se cena za plnění mění podle Změnového

listu stavby č. ZL-l na celkovou cenu díla ve výši 2,843.182,29 Kč bez DPH, tj. celkem

3,440.250,57 Kč Včetně DPH.

III. Závěrečná ustanovení .

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SOD 139 ze dne .18.9.2024.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nej sou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze

změny v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní

strana obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. SOD 139 před jeho

podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené

podpisy.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha — Dubeč č. 56/8/2025 ze dne 24.4.2025.

V Praz
VPraze dne ' J ,

  



Rekapitulace k ZL č.3

Stavební upravy pro zlepšen' podmínek chodců a MHD» Praha

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

51; “a; , „ .

» Dubec (Ul. K vilkam a namesti U Lípy svobody)

Dle Smlouvy o dilo ze dne 18.09.2024 ve znění Dodatku č.1, č.2

Místo: Praha Dubeč lÍPllJl'i: 22.04.2025

ílbkd'vitcl: MČ Praha - Dubeč P"’JJ‘iT'Wi'ItI

7101:0411: MV BAU, s.r.o. Zara/_ overal:

Popis Cena [CZK]—

Cena díla dle SOD bez DPH 2 425 922306

21 % DPH Í 509269346

Celkem dle 560 vč. DPH J 2 934 362,12

€300,913 idle SoD ve znění Dodatku č.1 a č.2 bez DPH ,__ „ „ff _ _ýř * _ 2 797__257;96_

21% DPH * _ 2 2 i 2, if , 587 424,17

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 a č.2 včetně DPH 3 384 682,13

ZL č.: 3

Vícepráce 50 103 - Opatření č.4 - Úprava autobusové zastávky Dubečský hřbitov, l

- „ , , ; 124 271,47
vc.doplnem chodníku bez DPH

Méněpráce ze SoD $0 103 - Opatření č.4 - Úprava autobusové zastávky Dubečský -78 347 14

hřbitov, vč.doplnění chodníku bez DPH '

Součet změn celkem bez DPH _ . V— __ 45 924,33

 

 

Nová cena díla dle SoD ve znění Dodatku č.1, č.2 a ZL č.3 bez DPH 2 843 182,29
 

271%pr 597 068,28
   Nová cena dila dle SoD a ZL č.1, č.2 a ZL č.3 včetně DPH   3 440 250, 57
 

 

 
  

  

 
 

 

FAKTURACE

Fakturováno bez DPH (fa 24066) 924 789,30

Fakturováno bez DPH (1624071) 223 997:5

Fakturováno bez DPH (1324076) 535 373,14

Fakturováno bez DPH (fa 24084) ___ _ 141 095,84

0,00
 

Celkem vyfakturováno dle SoD ve znění Dodatku č.1 a č.2 bez DPH 1 825 255,50
 

 

Zůstatek k fakturaci dle SoD ve znění Dodatku č.1 a č.2 bez DPH 972 002,46
 

Zůstatek k fakturaci dle ZL č. 3 bez DPH 45 924,33
 

Zůstatek k fakturaci dle SoD ve znění Dodatku č.1, č.2 včetně ZL č. 3 bez DPH   1 017 926,79

 

 


